
Riigivara võõrandamise teated

Avaldamise algus: 10.09.2010

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium võõrandab majandus- ja kommunikatsiooniministri
10.09.2010. a käskkirja nr 10-0259 alusel Osaühingu Tehnokontrollikeskus riigile kuuluva osa
nimiväärtusega 3 300 000 krooni avaliku enampakkumise teel. 

Osa võõrandamise alghind on 28 000 000 krooni. 

Osa võõrandatakse tingimusel, et ostja jätkab "Surveseadme ohutuse seaduses”, "Masina ohutuse
seaduses”, "Lifti ja köistee ohutuse seaduses” ja "Küttegaasi ohutuse seaduses” sätestatud tehnilise
kontrolli, teavitatud asutusena toodete Euroopa Liidu direktiivide nõuetele vastavushindamise ja sellega
seonduva laboratoorse katsetamise, keevitajate atesteerimise ning ettevõtjate vastutava personali
sertifitseerimise teenuste pakkumist 
vähemalt viis aastat pärast osa võõrandamist. 

Avaliku kirjaliku enampakkumise võitja on isik, kes pakub kõrgeimat hinda osa omandamiseks.
Enampakkumise võitjaga sõlmitakse enampakkumise kõikide tingimuste täitmisel osa müügileping
punktis 1 nimetatud osa võõrandamiseks 2 kuu jooksul enampakkumise tulemuste väljakuulutamisest. 

Osaühing Tehnokontrollikeskus (rg-kood 10543517) tutvustamine toimub 17. septembril 2010. a kell
11:00 äriühingu asukohas aadressil Mustamäe tee 5, Tallinn, millel osalemiseks on vajalik
eelregistreerimine Osaühingu Tehnokontrollikeskus esindaja telefonil +372 659 9473 või e-posti teel
silvi.lass@tkk.ee. 

Äriühingu ja sellega seonduvate dokumentidega tutvumiseks kogu enampakkumise perioodil on vajalik
eelregistreerimine Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumis. Äriühingu ja sellega seonduvate
dokumentidega täpsemaks tutvumiseks on vajalik eelnevalt sõlmida konfidentsiaalsusleping. 

Osa võõrandamise protseduurireeglitega ning äriühingu ja sellega seonduvate dokumentidega
tutvumiseks kogu enampakkumise perioodil pöörduda Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi
majandus- ja riigivara talituse juhataja Taivo Linnamägi poole telefonil 625 6439, e-post
taivo.linnamagi@mkm.ee). 


